
UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : PAI0149 - Pembelajaran PAI di Sekolah Menengah SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : Dr. Laelatul Badriah, S.Pd.I., M.Pd/ Rizal Fathurrohman, M.Pd. T.A (Smt) : 2023-2 (06) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 191100485 ABDUL KARIM AMRULLAH       √ 

2. 211100680 ABIZAR HARDIAN √ √ √ √ √ √ √ 

3. 211100681 ADNAN MAULANA SHIDQI √ √ √ √ √ √ √ 

4. 211100682 AHMAD SILAHUDDIN AL AYUBI √    √ √  

5. 211100683 AMAR AINUN HABIB √ √ √ √ √ √ √ 

6. 211100685 ANI DESY KUMALASARI KM KM KM KM KM KM KM 

7. 211100686 ANUGRAH EKA SAHPUTRA √ √ √ √ √ √ √ 

8. 211100688 ARIF MASRUHAN √ √  √ √ √ √ 

9. 211100689 ATIKAH SALAMAH NURFADHILAH √ √ √ √ √ √ √ 

10. 211100690 ATMIM NURONA √ √ √ √ √ √ √ 

11. 211100691 AULIA NURARISCHA √ √ √ √ √ √ √ 

12. 211100692 AYU MARSELA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ 

13. 211100693 BINTANG ZEIN AL-HAZMI √ √  √ √  √ 

14. 211100694 BUDI ARIFIANTO √ √ √ √ √ √ √ 

15. 211100695 CAHYA ALIM SUMBODHO √ √ √ √ √ √ √ 

16. 211100696 DESTY ANNI SAFITRI √ √  √  √ √ 

17. 211100697 DEWI SITI AISYAH √ √ √ √ √ √ √ 

18. 211100698 DIMAS RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ 

19. 211100699 DYAH LAILY MIFTAKUL JANAH KM KM KM KM KM KM KM 

20. 211100701 EVIN NUR FAHRISA √ √ √ √ √ √ √ 

21. 211100755 FADILLAH NUR AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ 

22. 211100702 FAIZ NURUL AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ 

23. 211100703 FAULA ARINA √ √ √ √ √ √ √ 

24. 211100706 FREMMUZAR FIRMAN ASSYIFA √ √ √ √ √ √ √ 

25. 211100708 HENRY GRESFIANDAR √ √ √ √ √ √ √ 

26. 211100709 ILMAN MOHAMAD RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ 

27. 211100710 INDAH FEBRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ 

28. 211100711 INDRI TISA DWIMARETI √ √ √ √ √ √ √ 

29. 211100712 IRMA SHOFIANA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ 

30. 211100715 KISA KAFUKINNADA √ √ √ √ √ √ √ 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 211100716 LILIS HIDAYATI √ √ √ √ √ √ √ 

32. 211100717 M NUR FERDI ARDIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ 

33. 211100718 M. SYAHRUL AZMI √ √ √ √ √ √ √ 

34. 211100719 M.NAILUSYIFA' AL-'ULYA √ √ √ √ √ √ √ 

35. 211100720 MIA SUSILOWATI √ √ √ √ √ √ √ 

36. 221100799 MOH AL MURTADLO MINALLOH        

37. 211100741 SABILA LUTVIA ZUHROH √ √ √ √ √ √ √ 

38. 211100748 TITIK GUNTARI √ √ √ √ √ √ √ 

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 

Rizal Fathurrohman, M.Pd. 
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Mata Kuliah : PAI0149 - Pembelajaran PAI di Sekolah Menengah SKS/Kelas : 2/01 
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Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 191100485 ABDUL KARIM AMRULLAH        

2. 211100680 ABIZAR HARDIAN        

3. 211100681 ADNAN MAULANA SHIDQI        

4. 211100682 AHMAD SILAHUDDIN AL AYUBI        

5. 211100683 AMAR AINUN HABIB        

6. 211100685 ANI DESY KUMALASARI        

7. 211100686 ANUGRAH EKA SAHPUTRA        

8. 211100688 ARIF MASRUHAN        

9. 211100689 ATIKAH SALAMAH NURFADHILAH        

10. 211100690 ATMIM NURONA        

11. 211100691 AULIA NURARISCHA        

12. 211100692 AYU MARSELA PUTRI        

13. 211100693 BINTANG ZEIN AL-HAZMI        

14. 211100694 BUDI ARIFIANTO        

15. 211100695 CAHYA ALIM SUMBODHO        

16. 211100696 DESTY ANNI SAFITRI        

17. 211100697 DEWI SITI AISYAH        

18. 211100698 DIMAS RAMADHAN        

19. 211100699 DYAH LAILY MIFTAKUL JANAH        

20. 211100701 EVIN NUR FAHRISA        

21. 211100755 FADILLAH NUR AZIZAH        

22. 211100702 FAIZ NURUL AZIZAH        

23. 211100703 FAULA ARINA        

24. 211100706 FREMMUZAR FIRMAN ASSYIFA        

25. 211100708 HENRY GRESFIANDAR        

26. 211100709 ILMAN MOHAMAD RAMADHAN        

27. 211100710 INDAH FEBRIYANTI        

28. 211100711 INDRI TISA DWIMARETI        

29. 211100712 IRMA SHOFIANA SALSABILA        

30. 211100715 KISA KAFUKINNADA        
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 211100716 LILIS HIDAYATI        

32. 211100717 M NUR FERDI ARDIANSYAH        

33. 211100718 M. SYAHRUL AZMI        

34. 211100719 M.NAILUSYIFA' AL-'ULYA        

35. 211100720 MIA SUSILOWATI        

36. 221100799 MOH AL MURTADLO MINALLOH        

37. 211100741 SABILA LUTVIA ZUHROH        

38. 211100748 TITIK GUNTARI        

Yogyakarta, 
Dosen Pengampu 

 

Dr. LAELATUL BADRIAH, S.Pd.I., M.Pd. 


